
平成２９年４月７日

保護者の皆様

練馬区立旭丘中学校

校 長 南 俊 彦

４ 月 保 護 者 会 の お 知 ら せ

新入生の入学とともに、新年度が始まりました。保護者の皆様におかれましてはますますご健勝

のこととお慶び申し上げます。

さて、今年度第１回目の保護者会を下記のとおり実施いたします。お忙しいこととは存じますが、

ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２９年４月１９日（水） 午後２時００分より

２ 場 所 体育館及び各教室

３ 内 容 （１）全体会（体育館） 午後２時００分～２時２０分

校長挨拶 ・職員紹介

生活指導部から

（２）学年会 午後２時３０分～

１年 図書室（南校舎３階）

２年 第二多目的室（南校舎３階）

３年 体育館

Ｄ組 Ｄ組Ａ教室（北校舎２階）

（３）学級懇談会（各教室） 午後３時００分～

※ 当日は上履きと保護者証をご持参ください。

キリトリ

保 護 者会出欠票

保護者会に（出席・欠席）いたします（○をつけてください）。

年 組 番

生徒氏名

保護者名

＊４月１３日（木）までにご提出ください


